
 

Chełmża, dnia 18.12.2023 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

Ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.23.2023        

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  na potrzeby 

Gminy Chełmża 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 z późn. zm.) 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

Do upływu terminu składania ofert, do dnia 18.12.2023 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 

 

Oferta  
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

 

1 

Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa   

175 033,80 

 

 

 

 

Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43 

 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy



 


